

## HSV Holding 2019 ApS

Hampenbjergvej 11

7362 Hampen

CVR-nr. 40951865

## Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-04-2024

---

Helge Straadt Vestergård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HSV Holding 2019 ApS Hampebjergvej 11 7362 Hampen
CVR-nr.	40951865
Stiftelsesdato	20-11-2019
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Helge Straadt Vestergård
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i andre virksomheder som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 2.105.611, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.662.850, og en egenkapital på kr. 3.639.097.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.741</b>	<b>-9.694</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.741</b>	<b>-9.694</b>
Andre finansielle indtægter		2.340.000	750.000
Finansielle omkostninger		-223.648	-82.226
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.105.612</b>	<b>658.080</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.105.612</b>	<b>658.080</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.983.612	540.280
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.105.612</b>	<b>658.080</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.554.150	3.776.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.554.150</u>	<u>3.776.700</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.554.150</u>	<u>3.776.700</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.108.700</u>	<u>59.593</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.108.700</u>	<u>59.593</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.662.850</u>	<u>3.836.293</u>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.477.097	1.493.485
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>3.639.097</b>	<b>1.651.285</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		5.788.962	1.058.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.228.291	1.119.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.023.753</b>	<b>2.185.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.023.753</b>	<b>2.185.008</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.662.850</b>	<b>3.836.293</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	1.493.485	117.800	1.651.285
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		1.983.612	122.000	2.105.612
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.477.097</b>	<b>122.000</b>	<b>3.639.097</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
